ANGLAIS

SOMMAIRE

JE PREPARE MON EXAMEN

o INFORMATIONS PRELIMINAIRES - LEXAMEN

CHAPITRE 1 | INTRODUCTION
LANGUES VIVANTES ETRANGERES A ET B (FACULTATIVE)
LEXAMEN
METHODOLOGIE DE 'EXAMEN
TRAVAIL DE PREPARATION
PRESENTATION A 'EXAMINATEUR
FORMES, EXPRESSIONS, TOURNURES, MOTS DE LIAISON A UTILISER

CHAPITRE 2 | DIALOGUER
QUELQUES OUTILS
SUJET 1
SUJET 2

9 LES OUTILS DE LA COMMUNICATION

CHAPITRE 1 | CIVILISATION DES ETATS-UNIS ET DU ROYAUME-UNI
LES ETATS-UNIS DAMERIQUE
LE ROYAUME-UNI

CHAPITRE 2 | ENRICHIR SON VOCABULAIRE
VOCABULAIRE PROFESSIONNEL
LA PRESSE - LES ACTUALITES - LECONOMIE

CHAPITRE 3 | CONSEILS POUR S’EXPRIMER EN ANGLAIS
LA PHRASE CANONIQUE EN ANGLAIS
LES PREPOSITIONS

CHAPITRE 4 | SE PERFECTIONNER EN GRAMMAIRE
LE GROUPE VERBAL
LE GROUPE NOMINAL
LES QUANTIFICATEURS
LESTEMPS
LA CONCORDANCE DES TEMPS
LES AUXILIAIRES MODAUX

CHAPITRE 5 | AMELIORER SA PRONONCIATION

PHONETIQUE ANGLAISE
LINTONATION EN ANGLAIS

45

47
47
50

53
53
74

97
97
104

107
107
114
122
124
136
137

147
147
149



ANGLAIS

LACCENTUATION EN ANGLAIS

9 CORRIGES DES EXERCICES
SUJET 1
SUJET 2

GROUPE ADONIS : DES ECOLES PRIVEES

150

151
153
156

159




